sjednané době provede 2 (dvě) přednášky na téma „Phishing, jak jej rozpoznat a jak se mu bránit“ 
(dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj cenu 
podle článku III. 

2. Popis díla jsou upřesněn v příloze č. 1 této smlouvy. 

III. Cena 
1. Celková cena je 14 400,- Kč bez DPH (slovy čtrnáct tisíc čtyři sta korun českých), cena s DPH je 

17 424,- Kč (slovy sedmnáct tisíc čtyři sta dvacet čtyři korun českých nula haléřů). 

2. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s řádným provedením díla. 

3. Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty, a